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kevaa puhelimella käytettävää web-sovellusta varten.  
 
Kerrottiin, mihin käyttötarkoituksiin sovellus on tarkoitettu ja mitä sovelluksella voi 
tehdä. Selvitettiin, mitä teknologioita tällaisen yksisivuisen sovelluksen kehittämistä 
varten tarvitaan. Kaikkien käytettävien teknologioiden käyttötarkoitukset esiteltiin. So-
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The purpose of this study was to make definition and design for a web application 
used on mobile phone that supports exercise. 
 
The uses of the application were told and what can be done with the application. The 
technologies for developing this kind of single-page application were clarified. The 
uses for all technologies used were introduced. The visual features, functions and 
database structure for application were introduced. Information was collected from 
scientific articles, other related studies and from personal experience in the field of 
sports. 
 
While designing the application, MERN stack was found suitable technology combi-
nation. Technologies and their backgrounds of MERN stack were introduced. It was 
found that the technologies of the MERN stack are suitable for an application similar 
to the plan. 
 
Based on this study, a clear plan of which technologies can be used and what kind of 
background information is needed to create exercise programs for the application 
was obtained. It was found out that if the application is to be used more widely, a 
team is needed to the background to implement it. 
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Lyhenteet 

API: Application programming interface, ohjelmointirajapinta. 

CSS: Cascading Style Sheets, verkkosivun tyyliohje. 

DOM: Document Object Model. HTML-asiakirjan objektipohjainen esitys ja 

käyttöliittymä objektin manipulointiin. 

ER: Entity-Relationship, erityisesti tietokantojen suunnittelussa käytetty 

entiteettien suhteita kuvaava malli. 

HTML: Hypertext Markup Language, merkintäkieli, jolla kuvaillaan www-si-

vujen sisällön rakenne. 

HTTP:  Hypertext Transfer Protocol, protokolla, jota selaimet ja WWW-pal-

velimet käyttävät tiedonsiirtoon. 

ID: Identifier, tietojenkäsittelyssä annettava yksilöllinen tunniste. 

JSON: JavaScript Object Notation, avoimen standardin tiedostomuoto tie-

donvälitykseen. 

JSX: JavaScript XML, HTML-kieltä muistuttava tapa kirjoittaa JavaScrip-

tiä. 

MERN: Lyhenne MERN-teknologiapinon käyttämistä kielistä: MongoDB, Ex-

press.js, React, Node.js. 

Mockup: Mockup tarkoittaa mallia lopullisesta tuotteesta. 

MVC: Model-view-controller, etenkin graafisissa käyttöliittymissä käytetty 

ohjelmistoarkkitehtuurityyli, jossa ohjelma jaetaan kolmeen osaan: 

malliin, näkymään ja käsittelijään. 



 

 

NoSQL: Not only SQL, käsite, jolla kuvataan perinteisestä relaatiomallista 

poikkeavia tietokantoja. 

SPA: Single-page application, yhden sivun sovellus. 

SQL: Structured Query Language, relaatiotietokantojen hakuja varten ke-

hitetty kyselykieli. 

VDOM: Virtual DOM, JavaScript-pohjainen abstraktio web-selaimen sisällä 

toimivasta dokumenttiobjektimallista. 

XML: Extensible Markup Language, metakieli, jolla määritellään rakenteel-

lisia merkkauskieliä. 
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1 Johdanto 

Insinöörityön tavoitteena on määritellä ja suunnitella harjoituspäiväkirjasovellus 

web-sovelluksena. Työn idea lähti itsestäni. Ajatus kätevästä harjoituspäiväkir-

jasovelluksesta on muhinut mielessäni jo useita vuosia ja insinöörityön aihetta 

miettiessäni huomasin palaavani tähän aiheeseen yhä uudelleen. Syy sille, että 

halusin lähteä tällaista sovellusta työstämään, on se, että en ole löytänyt sel-

laista jo olemassa olevista sovelluksista omaan käyttööni, jossa olisivat kaikki 

toivomani ominaisuudet.  

Insinöörityössä esitellään selkeästi sovelluksessa käytettäviä teknologioita. Var-

sinaisen sovelluksen tulevasta sisällöstä kerrotaan ja siitä, minkälaisia toimin-

nallisuuksia siihen on tarkoitus lisätä. Tavoitteena on tehdä selkeä suunnitelma, 

jonka pohjalta itse sovellusta on helppo aloittaa työstämään. 

Eri sivujen sisältöä ja toiminnallisuuksia käydään läpi sekä tulevan sovelluksen 

visuaalista ilmettä. Insinöörityössä pohditaan myös jatkokehitysideoita, joita täl-

laiseen sovellukseen löytyy melkein loputtomasti. 

Määrittelyn ja suunnitelman pohjalta aion alkaa työstämään varsinaista sovel-

lusta, ja tavoitteena on saada se jossain vaiheessa oikeaan käyttöön myös 

muille liikunnanharrastajille. Kun olen päässyt sovelluksen kanssa siihen tilan-

teeseen, että sitä käyttävät muutkin, aion kehittää sovellusta siihen suuntaan, 

mitä käyttäjät siltä kaipaavat. Erityisesti tavoittelen sovelluksella sellaisia liikku-

jia, jotka jo tietävät, mitä tekevät urheillessaan, ja jotka haluavat kirjata tuloksi-

aan ylös ja seurata kehitystään. 
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2 Harjoituspäiväkirjasovellus 

Harjoituspäiväkirjasovellusta käytetään kotona tai kuntosalilla toteutettavan lii-

kuntaharjoittelun tueksi. Ideana on sovelluksen kautta seurata harjoitteluohjel-

maa samanaikaisesti, kun harjoittelee. Sovellus sopii sekä aloittelevalle kuntoili-

jalle että pidempään treenanneelle. Samalla sovellukseen kirjataan tehdyt sar-

jat, toistot ja vastukset. Nämä tiedot ovat tarpeellisia, kun omaa kehitystä halu-

taan seurata. 

2.1 Idea sovelluksen taustalla 

Idea sovellukseen on ollut mielessäni jo useamman vuoden. Olen käyttänyt pal-

jon itse kuntosalilla harjoitellessani paperista harjoituspäiväkirjaa, mutta se ei 

tunnu lainkaan kätevältä enää nykypäivänä. Joitain sovelluksia on myös tullut 

kokeiltua, mutta aina niistä puuttuu joitain ominaisuuksia, joita itse kaipaisin, ja 

uskon, että myös moni muu kaipaa. Puhelin kulkee sekä itselläni että monilla 

muilla kuntosalikävijöillä aina mukana, koska esimerkiksi musiikkia tulee harjoit-

telun aikana kuunneltua puhelimen kautta, joten kätevämpää on, jos harjoitus-

päiväkirja kulkee samassa paketissa. 

2.2 Harjoituskirjasto 

Sovelluksessa on vaihtoehtona valita harjoittelu harjoituskirjastosta, mistä löytyy 

harjoituksia niin kotona kuin kuntosalillakin suoritettavaksi. Nämä harjoitukset 

näkyvät kaikille käyttäjille. Erilaisia harjoitusohjelmia tulee olemaan esimerkiksi 

koko vartalolle, kohdistettuna tietylle vartalon osalle, toiminnallisia kehonpaino-

harjoitteluja, voimaharjoitteluja painojen kanssa, pienvälineillä tehtäviä harjoitte-

luita ja liikkuvuusharjoittelua. Valmiit harjoitukset palvelevat erityisesti aloitteli-

joita ja tavallisia liikkujia. 

2.3 Oman harjoitusohjelman luominen 

Toinen vaihtoehto on luoda oma harjoitteluohjelma. Harjoitteluohjelmaan saa 

valittua liikkeet liikekirjastosta. Tämä ominaisuus sopii paremmin enemmän 
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treenanneille ja urheilijoille, jotka tietävät, mitä harjoittelun tulee pitää sisällään. 

Tarkoituksena on, että kun liikkeitä lisää omaan harjoitusohjelmaan, pystyy va-

litsemaan sarja- ja toistomäärät ja lisäksi halutessaan yhdistelemään liikkeitä 

esimerkiksi liikepareiksi ja supersarjoiksi. 

Liikepari ja supersarja ovat molemmat tehokeinoja harjoittelussa, jolloin tehdään 

kaksi liikettä peräkkäin ilman taukoa. Liikeparista puhuttaessa liikkeet voivat olla 

mille lihasryhmille vaan ja supersarjaa tehdessä tehdään molemmat liikkeet sa-

malle lihakselle tai lihasryhmälle. 

 

3 Käytettävät teknologiat 

Harjoituspäiväkirjasovellus tulee olemaan yksisivuinen sovellus eli englanniksi 

single-page application, SPA. Yksisivuinen sovellus tarkoittaa sovellusta, jolla 

on vain yksi sivu, ja eri näkymiä ladataan riippuen siitä, mitä käyttäjä sivustolla 

tekee. [1.] Se on nykyaikainen tapa tehdä dynaamisia sovelluksia. Vain data la-

dataan uudelleen, ei sivun rakennetta [2]. Yksisivuinen sovellus on nopea ja 

responsiivinen, koska selaimen ei tarvitse joka klikkauksen jälkeen rakentaa 

koko sivua. 

Sovelluksessa käytetään teknologiapinoa, jota kutsutaan nimellä MERN. 

MERN:n kirjaimet tulevat siinä käytettävien teknologioiden nimistä eli  

• MongoDB, dokumenttitietokanta 

• Express.js, Node.js:n verkkosovelluskehys 

• React – JavaScript-kirjasto käyttöliittymien tekoon 

• Node.js. – ajoympäristö JavaScript-koodin suorittamiseen palvelimella. 

MERN-pinoa käyttämällä on helppo rakentaa kolmitasoinen arkkitehtuuri, joka 

sisältää käyttöliittymän, taustajärjestelmän ja tietokannan. [3.]  



4 

 

 

Kuva 1 MERN-pinon toiminta [3] 

Seuraavissa osioissa esittelen MERN-pinon teknologioita tarkemmin. 

3.1 MongoDB 

MongoDB on useilla eri alustoilla toimiva avoimen lähdekoodin dokumenttitieto-

kantaohjelmisto, ja sen on kehittänyt vuonna 2007 DoubleClick-nimisen yrityk-

sen takana toimiva tiimi, joka koostui Dwight Merrimanista, Eliot Horowitzista ja 

Kevin Ryanista. MongoDB kuuluu perinteisestä relaatiomallista poikkeaviin 

NoSQL-tietokantoihin. [4.] MongoDB on viidenneksi yleisin kaikista tietokanta-

järjestelmistä ja yleisin NoSQL-tietokantajärjestelmä [5].  

Tietokanta on tietokoneella oleva kokoelma tietoa, johon voidaan 
suorittaa hakuja ja jonka sisältöä voidaan muuttaa [6]. 

NoSQL (englannin sanoista Not Only SQL) on käsite, jolla kuvataan perinteistä 

SQL-relaatiomallista poikkeavia tietokantoja. Ne eivät seuraa kiinteästi määritel-

tyä rakennetta, vaan niihin voidaan kirjoittaa ennalta määrittelemätöntä dataa, 

mikä tekee niistä paremmin skaalautuvia ja ovat yleensä suorituskykyisempiä 

kuin SQL-tietokannat. NoSQL-tietokannat  

• soveltuvat suurien ja nopeasti muuttuvien tietomassojen käsittelyyn 
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• mahdollistavat nopean kehityksen, koska käsiteltävän datan rakenteen 

muuttuessa tietokantamallia ja tietokantaa ei tarvitse päivittää 

• soveltuvat olio-ohjelmointiin 

• tarpeen vaatiessa voidaan hajauttaa usealle palvelimelle. [7.] 

NoSQL-tietokannat ovat jaettu neljään eri pääkategoriaan: 

• dokumenttitietokantoihin (englanniksi document database) 

• avain-arvotietokantoihin (englanniksi key-value databases) 

• saraketietokantoihin (englanniksi wide-column store) 

• verkkotietokantoihin (englanniksi graph databases). [8.] 

MongoDB tallentaa dataa JSON-tyyppisiin dokumentteihin, mikä on ilmeik-

käämpi ja tehokkaampi tapa kuin perinteinen rivi/sarakemalli [4]. Arvoina voi olla 

mm. dokumentteja, taulukoita, dokumenttien taulukoita ja sisäkkäin olevia ob-

jekteja [7]. Kun rakenteita ei tarvitse muuttaa relaatiomuotoon vaan tallennus 

onnistuu samalla rakenteella, on ohjelmointi paljon helpompaa [9].  

Esimerkkikoodi 1:ssä näkee MongoDB:n rakenteen, joka on hyvin JSON:n kal-

tainen. Kohta exercises (suomeksi harjoitteet) sisältää taulukon, jonka sisällä 

olevat kentät sisältävät eri arvoja. Jokaisella harjoitteella voisi olla myös erilaisia 

kenttiä, jotka sisältävät eri datatyyppiä olevia tietoja [10]. 
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{_id: WorkoutId(“abcde12345”), 

name: “Pull Day”, 

visibility: “true”, 

exercises: [{name: “Lat Pulldown”, 

     setAmount: “3”, 

     repsAmount: “10”}, 

    {name: “Row”, 

       setAmount: “4”, 

     repsAmount: “12”}, 

    {name: “Bicep Curl”, 

     setAmount: “3”, 

     repsAmount: “15”}] 

} 

 

Esimerkkikoodi 1. MongoDB-tietokannan harjoituskirjastosta löytyvän liikunta-
harjoituksen sisältö. 

MongoDB:ssä ei tarvitse luoda taulurakennetta. Kun ensimmäinen dokumentti 

lisätään kokoelmaan, luodaan dokumentin rakenne automaattisesti. Tiedot tal-

lennetaan avain-arvopareina ja dokumentille luodaan automaattisesti yksilölli-

nen id. [7.] 

3.2 Express.js 

Express.js on ilmainen avoimen lähdekoodin minimalistinen ja joustava verkko-

sovelluskehys, jota Node.js käyttää [11]. Express.js:n on kehitellyt TJ Holowayc-

huk vuonna 2010, ja se on nykyään standardi palvelinkehys Node.js:lle. Ex-

press.js tarjoaa pieniä, nopeita ja vankkoja työkaluja HTTP-palvelimille. Se on 

loistava ratkaisu esimerkiksi yhden sivun sovelluksille, verkkosivustoille, julki-

sille HTTP-sovellusliittymille ja API-ohjelmointirajapinnoille. [12.] Express.js on 

useiden suosittujen ohjelmointipinojen taustajärjestelmä yhdessä MongoDB:n 

tietokannan ja JavaScriptillä luodun käyttöliittymän kanssa. Sitä käyttävät mm. 

IBM, Accenture, Uber ja Exove [13].  

MVC-mallin mukaiset komponentit on helppo määrittää Express.js:n avulla. Se 

käyttää kielenä JavaScriptiä, mikä on monille jo tuttu, joten Express.js on 

helppo oppia. Sovelluskoodi koostuu pääosin kontrolleripolkujen ja niiden toi-

mintojen määrittämisestä. Näkymät ulkoistetaan sivupohjamoottorille ja malli jol-

lekin tietokantaa käsittelevälle komponentille. Lisäksi Express.js:ssä löytyy pal-

jon muitakin toiminnallisuuksia. [14.]  
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3.3 React.js 

React.js:ää kutsutaan myös nimillä React ja ReactJS, ja se on Facebookin ke-

hittämä JavaScript-kirjasto käyttöliittymien rakentamiseen. Sitä käytetään yksisi-

vuisten sovellusten (single-page application, SPA) ja mobiilisovellusten poh-

jana.  

3.3.1 Komponentit ja propsit 

Reactissa käytetään komponentteja ja propseja. Komponenttien avulla pilko-

taan käyttöliittymän osat itsenäisiin ja uudelleen käytettäviin osiin. Jokainen 

komponentti on jokin tietty osa sivusta. [15.] Komponentteja voi käyttää yhä uu-

destaan ja myös sisäkkäin, mikä vähentää koodin toistoa. Jokaisella komponen-

tilla voi olla omat tyylit ja toiminnot. [1.] 

Propsit (lyhenne sanasta properties, ominaisuudet) ovat parametrejä, joita käy-

tetään tiedonsiirtoon komponenttien välillä, ja niiden avulla voidaan kirjoittaa uu-

delleenkäytettävää koodia [15]. Propseja käytetään siirtämään dataa ja tietoa 

lapsikomponenteille (englanniksi children components). Kun propsi on määri-

telty, sitä ei voi enää muuttaa. [16.] 

Tila (englanniksi state) on Reactin objekti, joka voi sisältää dataa tai tietoa kom-

ponentista. Komponentin tila voi muuttua, ja aina kun se muuttuu, komponentti 

renderöityy uudelleen. Käyttäjän tekemä muutos tai järjestelmän luoma tapah-

tuma voivat olla seurausta muutoksessa tilassa, ja nämä muutokset määrittele-

vät komponentin käyttäytymisen ja sen, miten se renderöityy. [16.]  

3.3.2 Reactin historia ja suosio 

Vuonna 2011 Facebookin kehittäjät alkoivat kohdata ongelmia koodin ylläpidon 

kanssa. Facebookin mainostenhallintasovellukseen tuli jatkuvasti uusia ominai-

suuksia, jolloin he tarvitsivat lisää työntekijöitä. Työntekijöiden ja sovelluksen 

ominaisuuksien määrät kasvoivat ja tämä johti siihen, että yrityksen kehitys hi-

dastui. Sovellus muuttui vaikeaksi hallita, kun uusia päivityksiä tuli jatkuvasti 
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lisää, eivätkä Facebookin insinöörit pystyneet enää käsittelemään niitä. Heidän 

koodinsa vaatii pikaista päivitystä ollakseen tehokkaampi. Suunta oli oikea, 

mutta käyttäjäkokemus vaati vielä muutosta. Jordan Walke rakensi prototyypin, 

jolla prosessi saatiin tehokkaammaksi ja tällöin React.js syntyi. [17.] 

React on ollut suosituin JavaScript-kirjasto jo useamman vuoden. Toisin kuin 

monet muut JavaScript-kirjastot, se ei ole vanhentunut vaan on luotettava, ny-

kyaikainen ja tehokas. 

 

Kuva 2 JavaScript-kirjastojen vertailu [18]  

Kuten kuvasta 2 näkyy, React on ollut viimeiset viisi vuotta ylivoimaisesti lada-

tuin JavaScript-kirjasto. Esimerkiksi Angular ja Vue ovat olleet viime vuosina 

myös suosittuja, mutta ne eivät ole päässeet lähellekään Reactin suosiota. 

3.3.3 Virtual DOM 

DOM:n manipulointi on usein tehotonta ja hidasta. Suurin osa JavaScript-kirjas-

toista päivittää DOM:ia paljon useammin kuin olisi tarve. [19.] Reactilla optimoi-

daan DOM-manipulaatiota, mikä johtaa siihen, että web-sovellukset ovat no-

peita ja vaativat vain pienen määrän koodia [20].  
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React käyttää virtual DOM-nimistä (VDOM) konseptia [21]. Virtual DOMin hyöty 

on siinä, että se päivittää sivulla vain muuttuneet komponentit. Tämä tekee si-

vun lataamisesta huomattavasti tehokkaampaa.  

 

Kuva 3 Virtual DOM:n toimintamalli [22] 

VDOM toimii niin, että Reactilla on jokaiselle DOM-objektille vastaava VDOM-

objekti. Kun VDOM muuttuu, React vertaa muutosta VDOM:sta juuri ennen 

muutosta otettuun tallenteeseen. Tälle prosessille on englanninkielinen nimi dif-

fing. Tällöin React tietää tasan tarkkaan, että mikä VDOM-objekti muuttunut. 

Tämä diff toimittaa ohjeen, kuinka varsinainen DOM päivitetään. Tämän jälkeen 

vasta tarvittavat päivitykset tapahtuvat. [19.] 

3.3.4 JSX 

JSX (JavaScript XML) on Facebookin luoma syntaksi. Tätä suositellaan käytet-

täväksi Reactin kanssa. [1.] JSX muistuttaa paljon HTML:ää, mutta on kuitenkin 

JavaScriptiä. Jokainen tagi täytyy sulkea, eli JSX on XML:n kaltainen. JSX:n 

avulla on helpompi löytää virhe- ja varoitusilmoituksia, ja se helpottaa dynaami-

sen sisällön luomisessa. [15.] 
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3.4 Node.js 

Node.js on palvelinpuolen alusta, joka on rakennettu Google Chromen Ja-

vaScript-moottoriin (V8-moottori), ja se on suunniteltu skaalattavien verkko-

sovellusten rakentamiseen [23]. Node.js:n kehitti Ryan Dahl vuonna 2009 [24]. 

Se on ilmainen avoimen lähdekoodin ympäristö ja toimii useilla eri alustoilla, ku-

ten Windowsilla, Linuxilla, Unixilla ja Mac OS X:llä.  Node.js:ää käytetään Ja-

vaScript-koodin suorittamiseen palvelimella. [25.] 

Node.js käsittelee pyyntöjä siten, että se lähettää tehtävän tietokoneen tiedosto-

järjestelmään, jonka jälkeen se on valmis käsittelemään seuraavan pyynnön. 

Palvelin palauttaa sisällön asiakkaalle, kun tiedostojärjestelmä on avannut ja lu-

kenut tiedoston. Node.js jatkaa suoraan seuraavaan pyyntöön ilman odottelua. 

Suoritusympäristö on yksisäikeistä, ei-pysäyttävää (englanniksi non-blocking) ja 

asynkronista, mikä on muistin kannalta todella tehokasta. [25.]  

 

Kuva 4 Node.js:n ja Javan suorituskyvyn vertailu [26] 
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Java ja Node.js suorittavat samanlaisia tehtäviä. Javan suorituskyky on paljon 

korkeampi kuin Node.js:n, mutta Node.js vie muistia huomattavasti vähemmän 

ja on nopeampi kuin Java. Node.js sopii paremmin pienempiin projekteihin ja 

Java taas projekteihin, joissa tarvitsee esimerkiksi siirtää suuria määriä dataa. 

[26.] Tästä syystä Node.js sopii tähän projektiin huomattavasti paremmin. 

Node.js:ää käytetään muun muassa seuraaviin: 

• I/O-sidottuihin sovelluksiin 

• suoratoistosovelluksiin 

• dataintensiivisiin reaaliaikaisiin sovelluksiin (DIRT) 

• JSON-sovellusliittymiin perustuviin sovelluksiin 

• yhden sivun sovelluksiin. [24.] 

3.5 CSS 

CSS tulee englannin kielen sanoista Cascading Style Sheets, ja se on yksinker-

tainen mekanismi, jolla voi lisätä erilaisia tyylejä web-dokumenteille [27]. 

CSS:llä määritellään, kuinka elementit renderöidään näytölle [28]. Sillä voi muo-

toilla verkkosivuja haluamallaan tavalla ja asettaa esimerkiksi sisällön fontin, vä-

rin ja koon, jakaa osia useisiin sarakkeisiin tai lisätä animaatioita ja muita koris-

teellisia ominaisuuksia [29]. CSS mahdollistaa täydellisen hypertekstidokumen-

tin tyylin hallinnan [30].  

CSS:n voi lisätä asiakirjaan kolmella eri tavalla: ulkoinen tiedosto, sisäinen tyyli-

tieto tai elementin sisäinen tyylitieto. Tyylien muuttamiseksi käytetään selekto-

reja. Selektori on määriteltävä kohde, jolle annetaan ominaisuuksia, joihin lisä-

tään haluttuja arvoja. Esimerkiksi: 
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h1{ 

 color: white; 

 background-color: green; 

} 

Esimerkkikoodi 2. Rakenne, jolla h1-elementin tyyliä muokataan 

Esimerkkikoodi 2:ssa näytetään, kuinka h1-elementin väri vaihdetaan val-

koiseksi ja taustaväri vihreäksi. Kyseinen koodi vaihtaa kaikkien h1-elementtien 

tyyliä, joihin CSS-tyylitieto on liitetty [31].  

 

4 Sovelluksen sivut ja toiminnot 

Sovelluksella tulee olemaan muutamia eri sivuja ja kullakin sivulla erilaisia toi-

mintoja. Sivuille haetaan tiedot tietokannasta. Loin sovelluksen mockupin käyt-

tämällä HTML:ää ja CSS:ää, ja kuvista näkee, miltä valmis sovellus tulee suurin 

piirtein näyttämään ja minkälaisia toimintoja siitä löytyy. Tein sovelluksen malli-

kuvien tekstit englanniksi. Sovelluksen kieli tulee olemaan aluksi englanti, mutta 

myöhemmin sitä voi käyttää myös suomeksi. 

4.1 Sisäänkirjautuminen 

Ensimmäisenä sovelluksen avatessa näkyviin tulee sisäänkirjautumissivu. Vaih-

toehtona on kirjautuminen tai uuden tilin luominen. Kun sovellukseen on kerran 

kirjauduttu sisään, pysyvät nämä tiedot tallessa, eikä kirjautumista vaadita enää 

myöhemmin, jollei sovelluksesta erikseen kirjauduta ulos. 

4.2 Aloitussivu 

Sisäänkirjautumisen jälkeen, tai kun sisäänkirjautumistiedot ovat tallentuneet, 

aukeaa Aloitussivu eli Home Page. Aloitussivulta valitaan, mitä sovelluksella ha-

lutaan lähteä tekemään. 
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Kuva 5 Home Page 

Start-painiketta painamalla ohjelma siirtyy uudelle sivulle, jolta löytyvät suunni-

tellut harjoitukset kuluvalle viikolle eli Viikkokalenteri. Oletuksena on, että harjoi-

tus, joka on merkattu tälle päivälle, tehdään seuraavaksi, mutta vaihtoehtona on 

tehdä myös jokin muu. Samalle päivälle voi olla merkattuna myös useampia 

harjoituksia. 

Browse-painikkeesta ohjelma siirtyy Harjoituskirjasto-sivulle, jossa voi selailla, 

mitä kaikkia erilaisia harjoituksia sieltä löytyy ja merkata niitä kalenteriin tuleviksi 

harjoituksiksi. Tarkoituksena on, että harjoituksia voisi merkata myös suosikiksi, 

jolloin ne on helpompi löytää. 
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Create-painiketta painamalla ohjelma siirtyy Harjoitteluohjelman luominen -si-

vulle, jolla pääsee luomaan oman harjoitusohjelman liikekirjastosta löytyvistä 

liikkeistä. 

4.3 Viikkokalenteri 

Viikkokalenteri-näkymässä näkyy kuluva viikko ja siihen merkatut harjoitukset. 

Tehdyt harjoitukset näkyvät eri värillä, kuin tekemättömät harjoitukset. Kuluva 

päivä erottuu korostettuna. Viikkoja pystyy selaamaan eteen- ja taaksepäin. 

Kun kalenterista löytyvää harjoitusta klikkaa, siirtyy Harjoitus valittu -sivulle. 

4.4 Harjoituskirjasto 

Harjoituskirjasto-sivulla voi selata eri harjoituksia. Ensimmäisessä versiossa si-

vulla näkyy listattuna kaikki harjoitukset, mutta myöhemmin sivulle lisätään toi-

minnallisuus, jolla harjoituksia voi hakea nimen perusteella.  

Harjoituskirjasto-sivulta tulee löytymään erilaisilla tavoilla listattuna harjoituksia. 

Sivulta voisi valita näkyvän pelkästään omat suosikkiharjoitukset, itse luodut 

harjoitukset tai hakutoiminnon avulla valittua esimerkiksi kaikki tietyn lihasryh-

män harjoitukset. 
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Kuva 6 Workout Library 

Harjoituskirjasto-sivua voi rullata alas ja ylös. Harjoitusohjelmaa klikkaamalla 

aukeaa Harjoitus valittu -sivu. 

Alanavigaatiosta löytyvät painikkeet Home, jolla ohjelma siirtyy takaisin Aloitus-

sivulle ja Create New, jolla ohjelma siirtyy Harjoitteluohjelman luominen -sivulle. 

Otsikko Workout Library ja alanavigaatio pysyvät koko ajan paikallaan, vaikka 

sivua vierittää alas tai ylöspäin. 
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4.5 Harjoitteluohjelman luominen 

Harjoitteluohjelman luominen -sivulla pääsee luomaan oman harjoitteluohjelman 

sovelluksesta löytyvistä liikkeistä. Sivun yläosaan kirjoitetaan harjoitusohjelman 

nimi. Nimen alapuolelta löytyy kaksi painiketta, tallenna ja lisää. Tallenna-pai-

nikkeella harjoitusohjelma tallennetaan omaan kirjastoon. 

Lisää-painiketta painamalla aukeaa ponnahdusikkuna, josta voi selata tai hakea 

liikkeitä liikekirjastosta. Liikekirjastosta haetaan liikkeitä niiden nimellä. Myö-

hemmin sovellukseen tulee myös ominaisuus, jolla liikkeitä voi hakea tietystä li-

hasryhmästä. Lisäksi lisättyjen liikkeiden järjestystä voi muuttaa pitämällä lii-

kettä pohjassa ja siirtämällä se haluttuun kohtaan listalla. 

Kun liike on valittu, valitaan, kuinka monta sarjaa ja toistoa kyseistä liikettä teh-

dään. Lisätyt liikkeet näkyvät listana sivulla suoritusjärjestyksessä, kun ne on 

siihen lisätty.  

Erityisesti kuntosaliharjoittelussa käytetään liikkeiden järjestyksessä kirjain-nu-

meroyhdistelmää. Ohjelma alkaa aina A1-yhdistelmällä. Kirjain kertoo aina sar-

jasta ja numero sen perässä, monesko liike on kyseisessä sarjassa. Jos harjoit-

teluohjelmassa on esimerkiksi liikepareja ja/tai kiertoharjoitteluosuuksia, on sel-

keämpää, kun käytetään tuota kirjain-numeroyhdistelmää. Kunkin sarjan jälkeen 

on aina tauko. Jos sarjassa on enemmän kuin yksi liike, tehdään kaikki liikkeet 

peräjälkeen ja viimeisen sarjan liikkeen jälkeen on vasta tauko. Tarkoituksena 

on, että sovelluksessa pystyy harjoitteluohjelmaan lisäämään myös sarjoja, 

joissa on enemmän kuin yksi liike. 

Kussakin listakohteessa lukee siis sarjan kirjain-numeroyhdistelmä, liikkeen 

nimi sekä sarjojen ja toistojen määrät. Lisäksi jokaisessa on kynän kuva, jota 

painamalla sarjojen ja toistojen määriä voi muokata. 
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Kuva 7 Create Workout 

Kun harjoitusohjelma on valmis, on kaksi vaihtoehtoa. Harjoituksen voi vain tal-

lentaa painamalla tallenna-painiketta, jolloin se tallentuu omaan harjoituskirjas-

toon. Oman harjoituskirjaston harjoitusohjelmat näkyvät vain itselle. Toinen 

vaihtoehto on painaa alanavigaation Start-painiketta, jolloin harjoitusohjelma au-

tomaattisesti tallentuu ja harjoituksen pääsee heti aloittamaan. Tällöin siirrytään 

suoraan Harjoittelutila-sivulle. 

Alanavigaatiosta löytyy Start-painikkeen lisäksi aiemmin mainittu Home-painike, 

jolloin siirrytään Aloitussivulle. Tällöin keskeneräinen harjoitusohjelma jää muis-

tiin ja sitä voi myöhemmin jatkaa. Lisäksi alanavigaatiosta löytyy Quit-painike. 

Quit-painiketta klikattua sovellus kysyy, halutaanko varmasti lopettaa. Mikäli ei 
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lopeteta, jäädään sivulle ja harjoitusohjelman luomista voi jatkaa. Jos halutaan 

lopettaa, kysytään, että tallennetaanko harjoitusohjelma vai poistutaanko vain. 

Mikäli poistutaan tallentamatta, katoaa harjoitusohjelmaan lisätyt tiedot koko-

naan. Tämän jälkeen siirrytään Aloitussivulle. 

4.6 Harjoitus valittu 

Kun harjoittelu on valittu joko Harjoituskirjastosta tai Harjoitusohjelman luomi-

nen -sivulta, aukeaa Harjoitus valittu -sivu. 

Ylhäällä lukee harjoituksen nimi ja tämän alapuolella listattuna suoritusjärjestyk-

sessä harjoituksen liikkeet. Kunkin liikkeen kohdalla lukee liikkeen nimi sekä 

sarja- ja toistomäärät (sets ja reps). 



19 

 

 

Kuva 8 Workout Chosen 

Alanavigaatiosta löytyy taas Home-painike, jolla pääsee Aloitussivulle sekä 

Start Workout -painike, jolla ohjelma siirtyy Harjoittelutila-sivulle. 

Sivulle tulee myös painike sitä varten, että harjoituksen voi lisätä omaan kalen-

teriinsa myöhemmäksi ajankohdaksi. 

4.7 Harjoittelutila 

Harjoittelutilassa ollessa tehdään samalla kyseinen liikuntaharjoitus. Liikkeet tu-

levat siinä järjestyksessä, kuin ne on tarkoitus suorittaa. 
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Sivun yläosassa lukee liikkeen nimi isolla ja nimen molemmilta puolin löytyvät 

nuolet, joilla voi siirtyä edelliseen tai seuraavaan liikkeeseen. Ensimmäisen har-

joitteluliikkeen kohdalla taaksepäin osoittava nuoli piilotettu ja viimeisen harjoit-

teluliikkeen kohdalla eteenpäin osoittava nuoli on piilotettu. 

Nimen alta löytyy liikuntaharjoituksen sarjat, toistot ja kuorma, set, reps ja 

weight/kg. Setin eli sarjan alapuolella näkyy listattuna sarjojen määrä ja kunkin 

sarjan järjestysnumero.  

Reps- eli toistot-kohdan pohjalla näkyy himmeämmällä suoritettava toistomäärä. 

Päälle kirjataan itse, mikä oli todellinen toistomäärä. Mikäli ohjelmassa on esi-

merkiksi kolme sarjaa, mutta sarjoja suoritetaan lopulta vain kaksi, merkataan 

viimeisen sarjan toistojen määräksi 0.Tällöin tämä 0-sarja ei tallennu muistiin. 

Weight / KG eli kuorman kohdalle kirjataan kilogrammoissa, että mikä oli kysei-

sen sarjan kuorma. Joitain liikkeitä tehdään kehonpainolla eli tällöin kuorma-

kohta jää tyhjäksi. Usein englanninkieliset käyttävät kuorman kohdalla kilogram-

mojen sijaan paunoja (lbs). Tällainen ominaisuus lisätään myöhemmin, jossa 

voi valita, halutaanko käyttää kilogrammoja vai paunoja. 
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Kuva 9 Workout Mode 

Sarjojen alta löytyy Add set -painike, jolla saa lisättyä uuden sarjan listalle. 

Tämä sarja saa sitten seuraavan järjestysnumeron ja siihen merkataan myös 

toistot ja kuorma. 

Viimeisen harjoitteluliikkeen sivulla Add set -painikkeen alle tulee Finish-painike, 

jolla harjoittelu lopetetaan. Finish-painiketta painamalla harjoituksen tiedot tal-

lentuvat tietokantaan ja aukeaa uusi sivu, jossa kerrotaan, että harjoittelu on nyt 

suoritettu. Tämän jälkeen siirrytään takaisin Aloitussivulle. 

Alanavigaatiosta löytyy jälleen Home-painike ja sen lisäksi Quit eli lopeta. Mikäli 

kesken harjoituksen haluaa lopettaa, voi painaa Quit-painiketta. Sivun päälle 
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aukeaa ponnahdusikkuna, jossa kysytään, haluaako käyttäjä varmasti lopettaa. 

Mikäli ei halua, harjoitus jatkuu normaalisti. Jos harjoitus halutaan lopettaa, vali-

taan, että tallennetaanko harjoitus keskeneräisenä vai suljetaanko harjoitus 

vain, jolloin harjoitukseen tallennetut tiedot katoavat. Tämän jälkeen siirrytään 

takaisin Aloitussivulle. 

4.8 Visuaalinen ilme 

Jotta sovellusta on mukava käyttää, tulee sen visuaaliseen ilmeeseen myös pa-

nostaa. Värien valinnassa käytin Adobe Color Wheel -sivustoa [32] ja valittujen 

värien lisäksi käytin valkoista. Adobe Color -sovelluksella voi tutkia, luoda ja ja-

kaa väriteemoja [33]. Käytin Adobe Color Wheeliä, koska sillä saa valittua erilai-

sia väriyhdistelmiä, jotka sopivat toisiinsa erilaisten väriharmoniasääntöjen mu-

kaan. 

 

Kuva 10 Valmiiseen sovellukseen valitut värit 

Sovelluksen mockupia luodessani etsin joihinkin komponentteihin ohjeita sen 

mukaan, miltä halusin kunkin komponentin näyttävän. Halusin taustavärin peit-

tävän koko sivun, jotta mihinkään reunaan ei jäisi tyhjiä palkkeja [34]. Jokaisella 

sivulla on sama taustaväritys ja Adobe Color Wheelista valittuja värejä käyttäen 

loin taustavärityksen linear-gradient-funktiolla, joka liukuu ylhäältä alas [35]. 

Peruspainikkeet sijaitsevat sivun alaosassa horisontaalisesti [36; 37] ja alanavi-

gaation tulee pysyä paikallaan, vaikka sivua rullaisi alas tai ylös [38]. Jotta 
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painikkeet näyttävät enemmän painikkeilta, kaipasivat ne taustalle varjoa [39]. 

Tätä ominaisuutta käytin jokaisessa komponentissa, jota voi painaa.  

Harjoituskirjaston otsikko näytti hieman vajavaiselta, joten lisäsin sen taustalle 

myös varjoa [40]. Komponenttien sijainnin muuttamiseen käytin position-funk-

tiota [41]. 

Sovelluksen kaikkien sivujen ilmeen tulee olla yhtenevä. Käytin samankaltaisia 

linjoja useissa eri komponenteissa. Esimerkiksi reunat ovat kaikkialla pyöristet-

tyjä, fontti pysyy samana ja sama väritys säilyy kullakin sivulla. 

 

5 Tietokanta 

Kaikki sovelluksesta löytyvät liikuntaharjoitukset, ja liikkeet haetaan tietokan-

nasta. Tiedot koostuvat tässä vaiheessa teksteistä ja numeroista.  

Harjoituksia tulee olemaan tietokannassa hyvin paljon, ja ne koostuvat valmiista 

harjoituksista, käyttäjien itse luomista ja kaikista käyttäjien tehdyistä harjoituk-

sista, joten määrä kasvaa sitä mukaa, kun sovellusta käytetään ja harjoituksia 

tallennetaan. Liikkeitä tulee olemaan useita satoja, ja ne sisältävät nimen ja tun-

nistetiedon.  
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Kuva 11 Sovelluksen tietokanta ER-relaatiomallina 
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Loin ER-relaatiomallin https://dbdiagram.io/-sivustolla. Itselleni oli helpompi 

aluksi hahmottaa tietokannan kokonaisuus tällä mallilla, vaikka lopullisessa so-

velluksessa käytetäänkin NoSQL-tietokantaa. 

Sovellukseen valmiiksi luodut harjoitukset sisältävät 

• id:n 

• nimen 

• kuvauksen 

• keston 

• suorituspaikan 

• näkyvyyden 

• valmiiden harjoitusten id:t. 

Valmiit harjoitukset näkyvät kaikille ja itse luodut harjoitukset vain itselleni. Ku-

vaus, kesto ja suorituspaikka ovat valinnaisia, kun harjoituksen luo itse. Harjoi-

tuskirjastossa näkyy tietokannasta haettu lista harjoituksista. Kunkin harjoituk-

sen tiedoista haetaan harjoituksen nimi, lyhyt kuvaus, harjoituksen kesto ja 

onko harjoitus kuntosali- vai kotitreeni. Jos harjoitus on luotu itse, voi kuvaus, 

kesto ja suorituspaikka olla myös tyhjiä.  

Harjoituksissa voi käyttää ainoastaan liikkeitä, jotka ovat tietokannassa. Kun 

liikkeen lisää harjoitukseen, se saa tietokannasta nimen ja lisäksi sille annetaan 

sarja- ja toistomäärät. Sarja- ja toistomäärät voivat vaihdella riippuen harjoituk-

sesta ja siksi liikkeillä ei ole automaattisesti näitä. Id lisätään valmiiseen harjoi-

tukseen automaattisesti ja tämä id yhdistetään valmiiseen harjoitukseen, jotta 

oikeat tiedot välittyvät. 

https://dbdiagram.io/
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Kun harjoitus on valittu, aukeaa uusi sivu, jossa lukee harjoituksen nimi ja lista 

harjoitukseen sisältyvistä liikkeistä. Liikkeiden tiedoista haetaan listalle liikkeen 

nimi sekä sarja- ja toistomäärät. 

Harjoitustilaan siirrytään, kun harjoitus on aloitettu. Harjoitustilaan haetaan tie-

tokannasta, sillä hetkellä suoritettavan liikkeen nimi ja id sekä sarja- ja toisto-

määrät. Lisäksi kullekin liikkeelle saa lisättyä kuorman kilogrammoissa. Harjoi-

tustilassa olevat tiedot tyhjenevät sen jälkeen, kun harjoitus on lopetettu. 

Historiaan tallentuvat tiedot suoritetusta harjoituksesta, kun harjoitus on viety 

loppuun ja tallennettu. Harjoitushistoriasta löytyy suoritetusta harjoituksesta  

• id 

• nimi 

• päivämäärä 

• liikkeiden id 

• liikkeiden nimet 

• suoritetut sarjat 

• suoritetut toistot  

• käytetyt kuormat. 

 

6 Jatkokehitys 

Ideoita jatkokehitykselle löytyy todella paljon. Esittelen seuraavaksi toimintoja, 

joita tulen myöhemmin sovellukseen lisäämään. 
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6.1 Nimi 

Sovellus kaipaa tietysti nimen. Vielä ei ole tullut mieleen sellaista nimeä, joka 

olisi riittävän omaperäinen, ja sellainen, joka jäisi ihmisten mieleen. Lisäksi mie-

lestäni nimen tulee jollain tavalla kertoa sovelluksen sisällöstä. 

6.2 Sisäänkirjautuminen ja kuukausimaksu 

Markkinoilla on nyt jo liikuntasovelluksia, jotka toimivat samalla periaatteella 

kuin esimerkiksi Netflix eli kuukausimaksulla saa kaiken sisällön käyttöönsä. 

Tällöin sovellukseen tulee liittää sisäänkirjautuminen, joka tarkistaa, onko kirjau-

tuvalla henkilöllä voimassa olevat tunnukset ja maksusopimus. Jos maksusopi-

musta ei ole, sovellus ohjaa asiakkaan sivuille, joilla sopimus ja maksutiedot 

pystytään luomaan. Tilin luomista varten tarvitaan käyttäjältä henkilötietoja ja 

maksukortin tiedot. Koska itselleni henkilö- ja maksutietojen käsittely ei ole tut-

tua, tulen pyytämään apua joltain, joka tällaiset asiat paremmin tuntee. 

6.3 Harjoitteluohjelma 

Sovellukseen tulee valmiita pidempiä ohjelmia sekä koti- että kuntosaliharjoitte-

luun. Jos harjoittelulla haluaa saada tuloksia, tulee sen olla jatkuvaa ja nousu-

johteista. Tätä varten sovellukseen tulee erilaisille tavoitteille pidempiä harjoitte-

luohjelmia. Harjoitteluohjelmat voisivat olla esimerkiksi jotain 4 ja 26 viikon vä-

liltä. Tämä myös sitouttaisi käyttäjiä jatkamaan pidempään sovelluksen parissa. 

Harjoitteluohjelmat sisältävät, riippuen tavoitteesta, x-määrän harjoituksia vii-

kossa ja kestävät x-määrän viikkoja.  

6.4 Harjoituskirjaston liikkeet 

Jokaiselle harjoituskirjastosta löytyvälle liikkeelle lisätään video oikeasta suori-

tustekniikasta. Videon kesto tulee olemaan hyvin lyhyt siten, että videolla näkyy 

muutama toisto kyseistä liikettä. Tähän projektiin tulen tarvitsemaan apua joltain 

kuvaustaitoiselta henkilöltä sekä joltain liikunta-alan henkilöltä oikeiden suoritus-

tekniikoiden varmistamiseksi.  
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Liikkeille tullaan lisäämään myös tekstimuodossa selittäen, kuinka liike suorite-

taan oikein. 

Kullekin liikkeelle lisätään myös lihasryhmät, jotka liikettä suorittavat. Tätä tietoa 

tarvitaan, jotta liikkeitä voi hakea lihasryhmittäin. Liikkeille lisätään sekä pääli-

hasryhmä että tukijalihakset. 

6.5 Ajastin 

Liikkeiden ja sarjojen välissä tulee aina harjoituksesta riippuen pitää tauko eli 

palautusaika. Harjoituksiin tulee lisäksi ajastin, jonka saa klikattua päälle, kun 

liikesarja on suoritettu. Ajastin näkyy näytöllä koko ajan siten, että siinä on mi-

nuutit ja sekunnit ja aika vähenee koko ajan kohti nollaa. Tauon pituus määritel-

lään kunkin harjoituksen mukaan sopivaksi.  

Taulukko 1 Voimaportaat 

 

Taulukossa 1 on esitelty kuntosaliharjoittelussa apuna käytettävät voimaportaat, 

josta näkee eri harjoitteluluokille suositeltavat toistomäärät, kuorman ja palau-

tusajan. Kuorman prosenttimäärä tarkoittaa prosentuaalista määrä omasta mak-

simista eli esimerkiksi, jos kyykyssä saa tehtyä yhden toiston enintään 80 kilo-

gramman painolla, on silloin voimakestävyysharjoittelussa käytettävä kuorma 

32–48 kg. Tämän taulukon avulla on helppo löytää oikea palautusaika myös so-

velluksen harjoituksille. 

Luokka Alalaji Toistot Kuorma Palautus 

Nopeusvoima Räjähtävä voima 1–6 30–60 % 3–5 min 

 Pikavoima 4–8 0–40 % 3–5 min 

Maksimivoima Maksimivoima 1–6 80–110 % 3–5 min 

 Perusvoima 6–12 60–80 % 1–4 min 

Kestovoima Voimakestävyys 12–15 40–60 % 30–60 s 

 Lihaskestävyys 15–100 0–40 % 0–30 s 
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Jos palautusaikaa haluaa harjoituksen aikana sovelluksessa muuttaa, voi sitä 

painaa pohjassa, jolloin aukeaa ponnahdusikkuna, jolla voi lisätä tai vähentää 

aikaa. Omia harjoitusohjelmia luodessa sovellus antaa automaattisesti tauon pi-

tuudeksi yhden minuutin, mikäli sitä ei muuta mieleisekseen. 

6.6 Tietokoneversio 

Erityisesti kotona tehtäviä harjoituksia voi olla mukava seurata puhelimen näy-

tön sijaan tietokoneen näytöltä. Tästä syystä olen miettinyt myös tietokoneen 

näytölle skaalautuvia sivuja. 

6.7 Kieli 

Kuten aiemmin jo mainittiin, sovelluksen kieli tulee aluksi olemaan englanti. Li-

säksi sovellukseen tulee valinta, jolla kielen voi vaihtaa suomeksi. 

6.8 Kommenttien lisääminen harjoituksiin 

Kuhunkin harjoittelun aikaiseen liikkeeseen ja myös koko harjoitteluun voi lisätä 

kommentteja, jotka näkyvät itselleen. Joskus harjoittelun aikana voi tapahtua jo-

tain, minkä haluaa kirjata ylös liittyen kyseiseen harjoitteluun. Esimerkiksi jos on 

vaikka nukkunut huonosti ja treeni ei kulje, voisi tämän kirjoittaa harjoituksen 

muistiinpanoihin, tai jos harjoittelun aikana tuntuu kipua jossain tai jos on vaikka 

saavuttanut jonkun oman tavoitteen esimerkiksi kuorman suhteen, sen voisi kir-

jata liikkeen kohdalle muistiin. 

6.9 Harjoittelun voimakkuus 

Jokaiseen liikkeeseen tulee mahdollisuus lisätä, miltä harjoitus on tuntunut. Pai-

nojen kanssa harjoitellessa voi välillä mietityttää, että mikä paino olisi kaikkein 

sopivin. Aina ei muista, miltä edellisellä kerralla painot ovat tuntuneet, ja helpot-

taisi paljon, jos tämä tieto olisi muistissa. 
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Voimakkuuksia on kolme: kevyt, sopiva ja raskas. Mikäli painon on merkannut 

itselleen kevyeksi, on se merkki siitä, että painoa tulee nostaa. Jos painon on 

merkannut raskaaksi, tarkoittaa se yleensä myös sitä, että sarjoja ei ole saanut 

suoritettua läheskään loppuun asti tai jos on, niin todennäköisesti tekniikka ei 

enää ole pysynyt kunnossa, jolloin herkästi saattaa tulla kipuja ja loukkaantumi-

sen mahdollisuus kasvaa. Siitä tietää, että ensi kerralla tulee vähentää kuor-

maa. Mikäli paino on merkattu sopivaksi, tietää, että tällä painolla voi jatkaa, tai 

miettiä, että haluaako haastaa itseään ja lisätä hieman painoa.  

 

7 Yhteenveto 

Insinöörityön tavoitteena oli tehdä määrittely ja suunnitelma web-sovelluksesta, 

jota käytetään harjoituspäiväkirjana ja liikuntaharjoittelun tukena. Työssä kerrot-

tiin myös, että millaiseen käyttöön sovellus on tarkoitettu. Tämän kaltaisen so-

velluksen toteuttamiseen käytettävät teknologiat esiteltiin ja kerrottiin niiden 

taustoista. Sovelluksen visuaalista ilmettä, toiminnallisuuksia ja tietokannan 

käyttöä esiteltiin. 

Havaitsin sovellusta suunniteltaessa, että tämän kaltainen sovellus on melko laaja ko-

konaisuus ja se vaatii tietoja ja taitoja sekä yksisivuisen sovelluksen toteuttamisesta 

että liikuntaharjoittelun ohjelmoinnista ja erilaisten liikkeiden laajasta kirjosta ja oikeasta 

tekniikasta. Oma henkilökohtainen kokemus ja aiempi työkokemus liikunta-alalta riittä-

vät ns. tavallisille ihmisille harjoitteluohjelmien luomiseen. Saadakseni sovelluksen lii-

kekirjastosta riittävän laajan urheilijoiden käyttöön, tulen pyytämään liikunta-alalla työs-

kentelevien tuttavien ja urheilijoiden apua.  

Visuaalinen ilme ja värimaailma ovat hyvin selvät. Sovelluksen ilmeen tulee olla selkeä 

ja kullekin sivulle tulee vain tarvittava määrä tietoa.Tietokannan rakenne selkiytyi itsel-

leni suunnitelmaa tehdessä, mutta uskoisin, että kun sovelluksen kirjastoja alkaa käy-

tännössä luomaan, saattaa vastaan tulla joitain haasteita, koska tietokanta on hieman 

monimutkainen. 
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Sovelluksella tulee olemaan hyvin paljon kehitysmahdollisuuksia, ja jos tämän kaltaisen 

sovelluksen haluaa saada laajasti myös muille käyttöön, tarvitsee taustalla olla isompi 

työryhmä. Lisäksi sovellukseen täytyy tulla päivityksiä ja uusia ominaisuuksia, jotta sillä 

on markkinoilla kilpailukykyä. 

Opin insinöörityötä tehdessä MERN-pinosta, joka ei ollut minulle ennestään tuttu. 

Tämä teknologiakokonaisuus vaikuttaa hyvin ketterältä ja ohjelmoijan näkökulmasta 

kätevältä tavalta toteuttaa yksisivuinen sovellus. Aion perehtyä vielä lisää erityisesti 

MongoDB-tietokantaan, jotta osaan hyödyntää sitä mahdollisimman tehokkaasti. 
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